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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991 R F 2.15 407169 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BOHNE Annika BY FC Regensburg 1998 R F 1.78 407149 ja

BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976 L F 3.9999 3255 ja

BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1999 R F 1.28 105093 ja

GRAF Annika BY MTV München 1996 R F 1.45 91829 ja

HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996 R F 2.13 79498 ja

KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005 R F 1.100 117341 ja

LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982 R F 1.99 61260 ja

NEIS Nicole WÜ SV Böblingen 1996 R F 3.9999 95604 ja

SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946 R F 2.31 95469 ja

WEBER Saskia HE FC Offenbach 1997 R F 2.24 128744 ja

ZIEBELL Anna BY MTV München 1996 R F 2.22 77472 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 1995 L F 2.10 117462 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992 R F 2.26 115770 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 028 3.0 GER BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

2. 1 045 1.0 GER GRAF Annika BY MTV München F ja

3. 1 078 0.0 GER BOHNE Annika BY FC Regensburg F ja

4. 1 099 0.0 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt F ja

5. 1 100 0.0 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell F ja

6. 2 010 10.0 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

7. 2 013 8.0 GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt F ja

8. 2 015 18.0 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen F ja

9. 2 022 6.0 GER ZIEBELL Anna BY MTV München F ja

10. 2 024 4.0 GER WEBER Saskia HE FC Offenbach F ja

11. 2 026 3.0 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München F ja

12. 2 031 0.0 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA F ja

T13. 9 000 0.0 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T14. 9 000 0.0 GER NEIS Nicole WÜ SV Böblingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Björn Rausch
Niklas Uftring

Sebastian Murch
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.06. 15:59

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.06. 15:59

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

DITTMAR Max, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LOWACK Helena GER TV Ingolstadt 1 V V V 3 V 2 4 25 11 0.667 14 2.
ZIEBELL Anna GER MTV München 2 1 4 0 2 V 0 1 12 29 0.167 -17 6.
KINAST Frederike GER FC Gröbenzell 3 1 V V3 3 V4 3 3 19 23 0.500 -4 5.
BORS Kerstin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 0 V 2 V V 1 3 18 14 0.500 4 4.
SULEN BURGOS Priscila Genoveva ECU SV Böblingen 5 V V V 2 V 3 4 25 20 0.667 5 3.
SCHIFFMANN Ute GER Post SV Nürnberg FA 6 1 4 3 0 3 4 0 15 29 0.000 -14 7.
BREITWIESER Carolin GER Heidelberger FC/TSG R. 7 V3 V V4 V4 V4 V 6 25 13 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn 7

NEZGHAZYNSKYI Artem, UKR HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEBER Saskia GER FC Offenbach 1 2 3 3 1 V 4 1 18 29 0.167 -11 6.
GRAF Annika GER MTV München 2 V 1 V V V V 5 26 14 0.833 12 1.
BOHNE Annika GER FC Regensburg 3 V V V 4 V4 2 4 25 18 0.667 7 3.
RAHADIAN Ariani Syfitri INA Heidelberger FC/TSG R. 4 V 0 2 V V 3 3 20 25 0.500 -5 5.
HESDAHL Joanna GER Eintracht Frankfurt 5 V 4 V 4 V V 4 28 21 0.667 7 2.
BALACESCU Livia ROU Fechtclub München 6 4 2 2 3 3 1 0 15 28 0.000 -13 7.
NEIS Nicole GER SV Böblingen 7 V 1 V V 3 V4 4 23 20 0.667 3 4.



Würzburger Stadtwappen

Würzburg (GER)
24.06.2023 - 12:00

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 24.06.2023 14:01 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BREITWIESER Carolin Heidelberger FC/TSG R. 6 6 25 13 1.000 12 Q

2 GER GRAF Annika MTV München 5 6 26 14 0.833 12 Q

3 GER LOWACK Helena TV Ingolstadt 4 6 25 11 0.667 14 Q

4 GER HESDAHL Joanna Eintracht Frankfurt 4 6 28 21 0.667 7 Q

5 GER BOHNE Annika FC Regensburg 4 6 25 18 0.667 7 Q

6 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva SV Böblingen 4 6 25 20 0.667 5 Q

7 GER NEIS Nicole SV Böblingen 4 6 23 20 0.667 3 Q

8 GER BORS Kerstin TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 18 14 0.500 4 Q

9 GER KINAST Frederike FC Gröbenzell 3 6 19 23 0.500 -4 Q

10 INA RAHADIAN Ariani Syfitri Heidelberger FC/TSG R. 3 6 20 25 0.500 -5 Q

11 GER WEBER Saskia FC Offenbach 1 6 18 29 0.167 -11 Q

12 GER ZIEBELL Anna MTV München 1 6 12 29 0.167 -17 Q

13 ROU BALACESCU Livia Fechtclub München 0 6 15 28 0.000 -13 Q

14 GER SCHIFFMANN Ute Post SV Nürnberg FA 0 6 15 29 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 6 6 25 13 1.000 12

2 GER GRAF Annika BY MTV München 5 6 26 14 0.833 12

3 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 4 6 25 11 0.667 14

4 GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 4 6 28 21 0.667 7

5 GER BOHNE Annika BY FC Regensburg 4 6 25 18 0.667 7

6 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 4 6 25 20 0.667 5

7 GER NEIS Nicole WÜ SV Böblingen 4 6 23 20 0.667 3

8 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 18 14 0.500 4

9 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 3 6 19 23 0.500 -4

10 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 3 6 20 25 0.500 -5

11 GER WEBER Saskia HE FC Offenbach 1 6 18 29 0.167 -11

12 GER ZIEBELL Anna BY MTV München 1 6 12 29 0.167 -17

13 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 0 6 15 28 0.000 -13

14 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 0 6 15 29 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BREITWIESER Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
KINAST Frederike
BY FC Gröbenzell

GER   12

8
BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: BENDER Simon (GER)

  Bahn 7

5
BOHNE Annika
BY FC Regensburg

GER   V

12
ZIEBELL Anna
BY MTV München

GER   13

  R: DITTMAR Max (GER)

  Bahn 6

13
BALACESCU Livia
BY Fechtclub München

ROU   4

4
HESDAHL Joanna
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: WAGNER Jürgen (GER)

  Bahn 5

3
LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER   V

14
SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER   4

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 2

11
WEBER Saskia
HE FC Offenbach

GER   9

6
SULEN BURGOS Priscila Genoveva
WÜ SV Böblingen

ECU   V

  R: KRÄCKMANN David (GER)

  Bahn 3

7
NEIS Nicole
WÜ SV Böblingen

GER   V

10
RAHADIAN Ariani Syfitri
BN Heidelberger FC/TSG R.

INA   9

  R: STAHL Nadine (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
GRAF Annika
BY MTV München

GER  

 

Bahn 8

BREITWIESER Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: NEZGHAZYNSKYI Artem (UKR)

Bahn 5

BOHNE Annika
BY FC Regensburg

GER   6

HESDAHL Joanna
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 7

LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER   10

SULEN BURGOS Priscila Genoveva
WÜ SV Böblingen

ECU   V

R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

Bahn 6

NEIS Nicole
WÜ SV Böblingen

GER   10

GRAF Annika
BY MTV München

GER   V

R: WAGNER Jürgen (GER)

Bahn 8

BREITWIESER Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

HESDAHL Joanna
HE Eintracht Frankfurt

GER   14

R: WAGNER Jürgen (GER)

Bahn 6

SULEN BURGOS Priscila Genoveva (6)
WÜ SV Böblingen

ECU   12

GRAF Annika
BY MTV München

GER   V

R: NEZGHAZYNSKYI Artem (UKR)

Bahn 2

BREITWIESER Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

GRAF Annika
BY MTV München

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRAF Annika BY MTV München 1996

2 GER BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1999

3 GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996

3 ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991

8er Tableau

5 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982

6 GER BOHNE Annika BY FC Regensburg 1998

7 GER NEIS Nicole WÜ SV Böblingen 1996

8 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976

16er Tableau

9 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005

10 INA RAHADIAN Ariani Syfitri BN Heidelberger FC/TSG R. 1995

11 GER WEBER Saskia HE FC Offenbach 1997

12 GER ZIEBELL Anna BY MTV München 1996

13 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992

14 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 1 1 0 0

CN D BENDER Simon 1 1 2 0 0

E WAGNER Jürgen 1 1 1 3 0 0

D E E STAHL Nadine 1 1 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 0 0

DITTMAR Max 1 1 2 0 0

D KRÄCKMANN David 1 1 0 0

D PETREANU Andrada-Mihaela 1 1 0 0

CN B CATHALAN Dominique 0 0 0

UKR NEZGHAZYNSKYI Artem 1 1 1 3 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRAF Annika BY MTV München 1996

Silber GER BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1999

Bronze GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996

Bronze ECU SULEN BURGOS Priscila Genoveva WÜ SV Böblingen 1991


